
中国科学院上海药物研究所 

全自动表面等离子体共振成像仪公开招标公告 

       上海中招招标有限公司受中国科学院上海药物研究所委托，根据《中华人民共和国

政府采购法》等有关规定，现对全自动表面等离子体共振成像仪进行公开招标，欢迎合格

的供应商前来投标。 

项目名称：全自动表面等离子体共振成像仪 

项目编号：STC19A272 

项目联系方式： 

项目联系人：沈思远、姚庆忠 

项目联系电话：021-26065279、021-26065272 

采购单位联系方式： 

采购单位：中国科学院上海药物研究所 

地址：上海市浦东张江祖冲之路 555 号 

联系方式：崔老师 021-50806600-1106 

代理机构联系方式： 

代理机构：上海中招招标有限公司 



代理机构联系人：沈思远、姚庆忠 021-26065279、021-26065272 

yaoqz510@163.com、ssy_111@126.com 

代理机构地址： 上海市共和新路 1301 号 C 座 110 室 

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍： 

序号 产品名称 数量 主要技术参数 交货时间 交货地点 

01 
全自动表面等离

子体共振成像仪 
1 台 

电源: 110-220 V, 50-60 

Hz。（详见招标文件第二

部分“用户需求书”） 

合同签订后

4 个月。 
用户指定地点 

  

二、投标人的资格要求： 

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的相关规定；1）具有独立承担民事

责任的能力； 2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3）具有履行合同所必需

的设备和专业技术能力； 4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（境外供应商投

标不适用）；5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 6）法

律、行政法规规定的其他条件。2、投标人应在投标文件中提供无不良信用记录的相关证

明（相应网页截图）。不良信用记录指：投标人在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或在

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

（境外供应商投标不适用）3、本项目不接受联合体投标；4、已购买招标文件。 

三、招标文件的发售时间及地点等： 

预算金额：128.0 万元（人民币） 



时间：2019 年 08 月 26 日 09:30 至 2019 年 09 月 02 日 16:00(双休日及法定节假日除

外) 

地点：上海市共和新路 1301 号 C 座 110 室 

招标文件售价：￥500.0 元，本公告包含的招标文件售价总和 

招标文件获取方式：投标人应在本邀请规定时间、地点购买招标文件。本项目招标文件每

包售价人民币 500 元，售后不退。投标人在购买招标文件时应同时递交营业执照复印件

并加盖公章、经办人被授权相关证明原件并加盖公章、以及经办人身份证复印件加盖公章

作为备案。 

四、投标截止时间：2019 年 09 月 17 日 09:30 

五、开标时间：2019 年 09 月 17 日 09:30 

六、开标地点： 

上海市共和新路 1301 号 C 座 111 会议室 

七、其它补充事宜 

八、采购项目需要落实的政府采购政策： 

本次招标落实节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展

等政府采购政策。 

 


